
ZARZĄDZENIE NR 62/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego położonej w obrębie 0007 Karniszyn 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego położonej w obrębie 0007 Karniszyn, oznaczonej jako działka nr ew. 398/2 
o powierzchni 0,0856 ha, na kwotę 4 266 zł (słownie złotych: cztery tysiące dwieście sześćdziesiąt sześć 
00/100). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 743C7E04-C660-48D3-9EF1-AFA0AA555943. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


